
Plan nabave za 2015. godinu, KLASA: 400-08/14-01/002, URBROJ: 2103-03-03-14-12, stranica 1 od 3 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
  

Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11 i 83/13., 143/13 i 13/14.) i članka 54. Statuta Općine 
Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 31. prosinca 2014. godine 
donio je: 

 

 PLANA NABAVE 
 

ZA 2015. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2015. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj 
vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom 
trajanju ugovora, te napomeni (ako je potrebna). 

  
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na internetskim 

stranicama Općine. 
 
 

Članak 2. 
 

Plan nabave za 2015. godinu, kao i sve izmjene i dopune plana biti će dostupne na internetskim stranicama Općine najmanje do 30. lipnja 
slijedeće godine, a informacija o internetskim stranicama na kojoj su objavljeni biti će dostavljene središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
sustav javne nabave. 

 
 

 



Plan nabave za 2015. godinu, KLASA: 400-08/14-01/002, URBROJ: 2103-03-03-14-12, stranica 2 od 3 

 
Članak 3. 

 

U nastavku donosimo pregled nabave po grupama nabave za 2015. godinu: 
 

Evid. 
broj 

nabave 

 
PREDMET NABAVE 

Broj 
Rn. 

Procijenjena 
vrijednost 
bez PDV-a 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
mj./god. 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
mj./god. 

Napomena 

 Uredski materijal 32211 20.000,00 Bag. nabava     

 Električna energija-Objekti u vlasništvu općine 32231 64.000,00 Bag. nabava     

 Električna energija-javna rasvjeta 32231      136.000,00 Bag. nabava     

 Plin- Objekti u vlasništvu općine 32233 48.000,00 Bag. nabava     

 Motorni benzin 32234 30.400,00 Bag. nabava     

 Diesel gorivo 32234 56.000,00 Bag. nabava     

 Mat. i dijelovi za tek. i invest.održavanje 
grañevinskih objekata-Šljunak za ceste,mostove 

32241 48.000,00  Ugovor 05/2010 05/2014 
 

Zakon o 
kom. gosp. 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje grañ. 
objekata -Domovi 

32241 32.000,00 Bag. nabava     

 Ukupno rashodi za materijal i energiju 322 434.400,00      

 Usluge telefona,telefaksa 32311        24.000,00 Bag.  nabava     

 
Usluge tekućeg i invest.održavanja grañevinskih 
objekata-Javna rasvjeta 

32321 96.000,00 Bag. nabava     

 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
grañevinskih objekata-Ceste 

32321 80.000,00 Bag. nabava     

 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
grañevinskih objekata-Domovi 

32321 24.000,00 Bag. nabava     

 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
grañevinskih objekata-mljekarski punktovi 

32321 24.000,00      

 Usluge tekućeg i invest. održ. postrojenja i opreme 32322     80.000,00 Bag. nabava     

 
Usluge tekućeg i invest. održavanja prijev. sredstava 
Automobil i rovokopač 

32323 32.000,00 Bag. nabava     

 Iznošenje i odvoz smeća-Kontejneri na groblju 32342 22.400,00 Bag. nabava     

 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 32373 28.000,00 Bag. nabava     

 Grafičke i tiskarske usluge 32391 40.000,00 Bag. nabava     

 Ukupno rashodi za usluge  323 450.400,00      



Plan nabave za 2015. godinu, KLASA: 400-08/14-01/002, URBROJ: 2103-03-03-14-12, stranica 3 od 3 

 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 32921 16.000,00 Bag. nabava     

 Reprezentacija 32931 72.000,00 Bag. nabava     

 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329 88.000,00      

 Vodna bogatstva (vode) – Geotermalna studija 41132 200.000,00  Ugovor    

 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 411 200.000,00      

 Ostali poslovni grañevinski objekti-legalizacija 42129 56.000,00 Bag. nabava     

 Ostali poslovni grañ. objekti-Dom Paulovac 42129 200.000,00 Bag. nabava     

 Sportski i rekreacijski tereni 42145 59.900,00  Ugovor    

 Grañevinski objekti 421 315.900,00      

 Ostali grañevinski objekti-Etno i memorijalna zbirka 45111 196.000,00  Ugovor    

 Ostali grañevinski objekti-dnevni boravak i knjižnica 45111 40.000,00  Ugovor    

 Ulaganja na grañ. objektima-Općinska zgrada 45111 88.000,00  Ugovor    

 Dodatna ulaganje na grañevinskim objektima 451 324.000,00      

 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu i primjenjuje se danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine Veliko Trojstvo 
(www.veliko-trojstvo.hr). 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 
 
KLASA: 400-08/14-01/002 
URBROJ: 2103-03-03-14-12 
Veliko Trojstvo, 31. prosinca 2014. 
 
 

Općinski načelnik 
Općine Veliko Trojstvo: 

 
Ivan Kovačić, dr. vet. med., v.r. 


